
CoCoon Ongles & Beauté  

36 rue de Plantes - 75014 PARIS

01 40 52 07 69

Horaires d’ouverture : 
Du Mardi au Samedi de 10h à 20h 

Dimanche et Lundi fermé

Avec ou sans rendez-vous  
en fonction des disponibilités

www.cocoonbeaute.com

MANUCURE
&

BEAUTÉ DES PIEDS



Tarifs hors pose de vernis. Voir conditions en magasin

TARIFS 
Privilège

TARIFS 
Passage 

POSE DE VERNIS   
Base Coat + 2 couches de vernis au choix + Top Coat  
+ gouttes séchantes

Démaquillage de l’ongle
Limage ou coupage
Limage + coupage + base 
Pose de vernis 
Pose de French
Pose de vernis enfant (-12ans )
Pose de base de soin 

2€
6€

12€
11€
15€

6€
6€

1,8€
5€

10€
9€

13€
5€
5€

SOINS DES MAINS
Manucure Brésilienne
Manucure Réparatrice HérOme
Manucure Paraffine
Manucure CoCoon SPA
Soin Détente des mains
Soin Paraffine seul : gommage + paraffine + base 

21€
25€
35€
45€
30€
25€

29€
35€
45€
55€
40€
35€

SOINS DES PIEDS
Beauté des pieds Brésilienne
Beauté des pieds Callus Peeling
Soin Détente des pieds
Beauté des pieds CoCoon SPA
Soin Pédi-Cure Cosmétique
Massage des pieds de 15mn
Réflexologie Plantaire Esthétique

35€
50€
35€
60€
69€
20€
40€

42€
55€
45€
70€
75€
25€
50€

FORFAITS MAINS et PIEDS
Forfait mains et pieds Brésilien
Forfait mains et pieds Détente
Forfait mains et pieds CoCoon SPA

50€
60€
95€

60€
75€

115€

Dépose de gel color + limage + pose de base  
Pose de gel color
Pose de gel color French

15€
21€
26€

20€
25€
28€

VERNIS SEMI PERMANENT  
Toutes applications de vernis semi permanent doit être pré-
cédées d’un soin des  mains ou des pieds afin de garantir une 
bonne tenue.


